RÉGIE CAMPING MUNICIPAL d'ONDRES Mairie d'ONDRES 2189, avenue du 11 novembre 1918 40440 ONDRES

CONVOCATION AU CONSEIL d'ADMINISTRATION Régie du Camping Municipal d'ONDRES

Le Conseil d'Administration de la régie du Camping Municipal d'ONDRES se réunira en session ordinaire le :

Mardi 29 novembre 2022 à 17 h 00 en Mairie d'ONDRES

ORDRE DU JOUR

2022-11-01 - Installation du Conseil d'Administration

2022-11-02 - Election du Président et du Vice-Président

2022-11-03 - Approbation des statuts de la régie du « Camping Municipal d'ONDRES »

2022-11-04 - Désignation du directeur de la régie du « Camping Municipal d'ONDRES

2022-11-05 - Adoption convention dématérialisation des actes soumis au contrôle de légalité (ACTES)

Questions diverses.

Fait à Ondres, le 23 novembre 2022

Le Président de séance, Serge ARLAN

Destinataires: